****様

領 収 書
領収書発行日： 20**年*月*日

〒150-0011

東京都渋谷区東 1-26-20
**** 様

毎度お引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。

下記のとおり、ご案内申し上げます。

領収書番号 ： ************

請求書番号 ： ************

金 額 ¥****

上記、ご案内金額をご指定のクレジットカードにて決済させて頂きました。

お支払方法 ：

但し ：

クレジットカード決済

通信代として

お引落日につきましては、クレジットカード会社から送られる「ご利用明細」をご参照ください。

決済日 ：

尚、明細書には、「エクスコムグローバル」 と表記されます。

利用情報

20**年*月*日

件名 データ通信料金のご案内 貸出番号 **-**-****-****

利用期間 20**年*月*日 ～ 20**年*月*日 (ご利用日数：*日)

渡航先 **

利用者名 **** 様

内訳

計合量数分引割/用利価単分区税）要摘（名品商＃

1

2

3

4

定額通信料

あんしんパック

エネループ

受渡手数料

不 課 税

課   税

課   税

課    税

***

***

***

***

* 日

* 日

* 日

* 台

-

*

*

*

¥***

¥***

¥***

¥***

不 課 税 小 計 ¥****

課  税 小 計 ¥****

消 費 税 ¥***

合 計 ¥****

不 課

領収書サンプル